Ucakosa NpuHa fAHOBHa

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

112

113

114

115

116

117

118

119

120

Iop. MU0
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

YO Ncakosa W.4.

YO Ncakosa WN.4A.

YMO Ncakosa U.4.

YMO Ncakosa U.4.

YO WNcakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

haTa
COCTaBJIEHUuA
oT4yeTa

01.10.2022

02.10.2022

18.10.2022

19.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

26.10.2022

27.10.2022

28.10.2022

CBepeHusn

Ncakosa MpunHa AHOBHa

002081

21.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

KBapTupa

KBapTupa

XKWUaon oom

KBapTupa

Kuaon oom

KBapTupa

ywepb nocne
3aTonaeHus

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DLeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN



121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO NcakoBa W.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO WNcakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO WNcakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

31.10.2022

03.11.2022

04.11.2022

07.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

12.11.2022

14.11.2022

15.11.2022

21.11.2022

23.11.2022

25.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

03.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

yepb nocne
3aTonJieHus

exxeMmecsiyHas
CTaBKa
apeHOHon
nnaThbl

KBapTupa

yuwepb nocne
3aTOMJIeHNs

exxemecsivyHas
CTaBkKa
apeHgHon
nnaTbl

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHka
HeOBV>XUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO NcakoBa W.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO WNcakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa WN.4A.

YO Ncakosa U.4.

YO Ncakosa U.4.

YO WNcakosa U.4.

YO Ncakosa W.4.

05.12.2022

06.12.2022

08.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

19.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

26.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

29.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

yuepb nocne

3aTonneHumda

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToMOb6WUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeaOBMXMMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



