

**Исакова Ирина Яновна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Исакова Ирина Яновна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002081			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
112	ЧПО Исакова И.Я.	01.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	ЧПО Исакова И.Я.	02.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114	ЧПО Исакова И.Я.	18.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
115	ЧПО Исакова И.Я.	19.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116	ЧПО Исакова И.Я.	25.10.2022	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
117	ЧПО Исакова И.Я.	26.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	ЧПО Исакова И.Я.	26.10.2022	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
119	ЧПО Исакова И.Я.	27.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120	ЧПО Исакова И.Я.	28.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121	ЧПО Исакова И.Я.	31.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122	ЧПО Исакова И.Я.	03.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
123	ЧПО Исакова И.Я.	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
124	ЧПО Исакова И.Я.	07.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
125	ЧПО Исакова И.Я.	09.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
126	ЧПО Исакова И.Я.	10.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
127	ЧПО Исакова И.Я.	12.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
128	ЧПО Исакова И.Я.	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129	ЧПО Исакова И.Я.	15.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	ЧПО Исакова И.Я.	21.11.2022	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости

131	ЧПО Исакова И.Я.	23.11.2022	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
132	ЧПО Исакова И.Я.	25.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133	ЧПО Исакова И.Я.	28.11.2022	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
134	ЧПО Исакова И.Я.	02.12.2022	ежемесячная ставка арендной платы	рыночная	Оценка недвижимости
135	ЧПО Исакова И.Я.	03.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136	ЧПО Исакова И.Я.	05.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
137	ЧПО Исакова И.Я.	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
138	ЧПО Исакова И.Я.	08.12.2022	ущерб после затопления	рыночная	Оценка недвижимости
139	ЧПО Исакова И.Я.	12.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
140	ЧПО Исакова И.Я.	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
141	ЧПО Исакова И.Я.	19.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
142	ЧПО Исакова И.Я.	20.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ЧПО Исакова И.Я.	21.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
144	ЧПО Исакова И.Я.	22.12.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
145	ЧПО Исакова И.Я.	22.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
146	ЧПО Исакова И.Я.	26.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
147	ЧПО Исакова И.Я.	27.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
148	ЧПО Исакова И.Я.	28.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149	ЧПО Исакова И.Я.	29.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости